non estis locuti coram me rectum, sicut servus meus Job.

8. Sumite ergo vobis septem tauros et septem arietes, et ite ad servum meum Job, et offero holocaustum pro vobis; Job autem, servus meus, orabit pro vobis. Faciendū est sacrificium, ut non vobis imputetur stultitia; neque enim locuti estis ad me recta, sicut servus meus Job.

9. Abierunt ergo Eliphaz Themaaites, et Baldad Sahites, et Sophar Naamathites, et fecerunt sicut locutus fuerat Dominus ad eos, et suscepit Dominus faciem Job.

10. Dominus quoque conversus est ad poenitentiam Job, cum oraret ille pro amicis suis; et addidit Dominus omnia quaecumque fuerant Job, duplicia.

11. Venerunt autem ad eum omnes fratres sui, et universa sorores sue, et cuncti qui venerant cum prius, et comederunt cum eo panem in domo eius; et moverunt super eum caput, et con-

solati sunt eum super omni malo quod intulerat Dominus super eum, et dederunt ei unumquisque ovem unam, et Isaacram auream unam.

12. Dominus autem benedixit novissimis Job magis quam principio eius; et facta sunt ei quatuordecim millia ovium, et sex millia camelorum, et mille jumenta boum, et mille asina.

13. Et fuerunt ei septem filii, et tres filiae.

14. Et vocavit nomen unius Diem, et nomen secundae Cassiam, et nomen tertiae Coran sibilii.

15. Non sunt autem inventae mulieres speciosae sicut filiae Job in universa terra; deditque eis pater suus hereditatem inter fratres earum.

16. Vixit autem Job post haec centum quadraginta annis, et vidit filios suos, et filios filiarum suorum usque ad quartam generationem; et mortuus est senex et plenus dierum.

## LIBER PSALMORUM.

### PSALMUS I.

Pios et probos beatos, impios contra et peccatores esse miseros.

1. Beatus vir qui non ablit in consilio impiorum, et in via peccatorum non stetit, et in cathedra pestilentiae non sedit;

2. <sup>1</sup> Sed in lege Domini voluntas eius, et in lege eius meditabitur die ac nocta.

3. <sup>2</sup> Et erit tanquam lignum quod plantatum est secus decursus aquarum, quod fructum suum dabit in tempore suo; et folium eius non defluet; et omnia quaecumque faciet prosperabuntur.

4. Non sic impii, non sic; sed tan-

<sup>1</sup> Jos. 1, 8.  
<sup>2</sup> Jer. 17, 8.

quam pulvis quem projicit ventus a facie terrae.

5. Ideo non resurgent impii in iudicio, neque peccatores in concilio iustorum.

6. Quoniam novit Dominus viam iustorum; et iter impiorum peribit.

### PSALMUS II.

Frustra homines, praesertim reges et principes, sese Christi regno opponere. Nam cum esset universum regnum, a Deo patre constitutum, cui sit parendum, si salvi esse velint.